AMBERGSHALLEN

16x10m

FORENING Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sondag

13.00-14.00

Friskvarden |  16.00-18.15

16.00-17.00

14.30-19.00

Mats Svirdsén, mats.svardsen@sunne.se, Asa Eriksson asa65.eriksson@live.se, Inger Frykman, 070-899 48 97

Sunne Karate |

17.00-18.00

| 15.00-17.00

Fredrik Stodne, fredrik@stodne.se

Gymix |

19.00-20.00

19.00-20.00

Sara Noaksson, sara_e55@hotmail.com

Sunne BTK Aktiva ungdom/seniorer

14:00-18.00

Jorgen Eriksson, jrgnerikssn@gmail.com Jan-Ake Olsson, olsson.malargatan@gmail.com

Sunne BTK | 18.15-20.15

18.00-22.00

15.00-18.00

Lars Jansson 070-527 36 73, Anders Jonsson, 073-061 65 76, Ola Persson olapersson@hotmail.com

Sunne Alpina |

18.00-19.00

Ulf Dalslden, ulf.dalslaen@moelven.se

Friskvarden/familjecentralen OBS! Endast 21 november

10.00-12.00

Mats Svdirdsén, mats.svardsen@sunne.se

Sunne Missionskyrka Vollyboll OBS! Endast 28 november

19.15-21.00

Andreas Arvidsson, andreasarvidsson@hotmail.com

Motion (Ej forening) |

| 13.00-15.00

Cissi Bryngelsson, cicciO0@hotmail.com

Gylleby (Ej forening) |

13.00-15.00

Charlotta, charlotta.spets@nytida.se

SFI Lattgympa (Ej Férening)|

13.00-14.00

Ammi Sundberg, emelie.edqvist@sunne.se

Ekebyskolan (Ej Forening) |

08.00-15.00

08.00-12.00

Sandra Larsson, sandra.larsson@ekebyskolan.se frdn 3/11 till 27/3

Priarien Forskola (Ej Forening)

09.00-11.00

Anna-Lena Skol, anna-lena.skol@sunne.se

Hasselbol Forskola (Ej Fér) |  10.00-11.00

Ida Lindberg, ida.lindberg@sunne.se

Barnmotion (Ej forening) |

17.00-18.00

Pir Nilsson, parnilsson91 @gmail.com

Motion (Ej forening) |

20.00-22.00

Sofia Stierneldf, sofia-stiernelof@live.se

HT 2025 - VT 2026




